à cette même date. L'engagement réciproque sur la construction H2 s'élève donc à 13 938
K€ au 30 septembre 2021.
En financement d'H2, deux emprunts ont été signés mais ne seront encaissés qu'en
décembre 2021 pour un montant global de 6 000 K€.
 Dont résultat au 30 juin 2021 pour -2 684 K€.
Dont impact négatif sur le résultat au 30 juin 2021 de l’attribution des AGA pour 254 K€ et
impact positif sur les réserves au 30 septembre 2021 pour un montant de 378 K€.
* Les équivalents de trésorerie sont constitués de dépôts à terme souscrits auprès de
différents partenaires financiers.
 Les autres actifs financiers courants correspondent aux OPCVM (sous forme
d’obligations).
Endettement indirect et éventuel :

 La Société totalise un engagement retraite de 23 K€ au 30 septembre 2021.

XIV. CONFLITS D’INTÉRÊTS

Néant.

XV. DILUTION ET PARTICIPATION APRÈS L’ÉMISSION

Impact de l’Offre sur la répartition du capital et des droits de vote

 Base non diluée

 Avant Offre  Après Offre*

  Nb actions % du capital
Nombre de

droits de vote
exerçables

% des droits
de vote

exerçables

Nb
actions

% du
capital

Nombre de
droits de vote

exerçables

% des droits
de vote

exerçables

Julien Blanchard (direct et indirect) 4.620.964 34,0% 8.671.670 39,2%   4.620.964  31,65%   8.671.670 37,53%

25

David Hoffmann (direct et
indirect*)

2.742.928 20,2% 5.485.856 24,8%   2.742.928 18,78%   5.485.856 23,74%

Total Concert 7.363.892 54,1% 14.157.526 64,0%   7.363.892 50,43%   14.157.526  61,27%

Membres du Conseil de surveillance
(hors indépendants)

1.401.515 10,3% 2.644.696 12,0%   1.401.515  9,60%   2.644.696  11,45%

Autres 4.828.211  35,5% 5.303.378 24,0%   5.828.211 39,91%   6.303.378 27,28%

Actions auto-détenues (contrat de
liquidité)

8.769 0,1% - -   8.769  0,06%   -   0,0%

Total   13.602.387  100,0% 22.105.600 100,0% 14.602.387 100,00%   23.105.600  100,0%

 Base diluée

 Avant Offre  Après Offre

  Nb actions % du capital
Nombre de

droits de vote
exerçables

% des droits
de vote

exerçables
Nb actions

% du
capital

Nombre de
droits de vote

exerçables

% des droits
de vote

exerçables

Julien Blanchard (direct et indirect) 4.620.964 33,9% 8.671.670 39,1%   4.620.964  31,65%   8.671.670 37,53%

David Hoffmann (direct et
indirect*)

2.742.928 20,1% 5.485.856 24,8%   2.742.928 18,78%   5.485.856 23,74%

Total Concert 7.363.892 54,0% 14.157.526 63,9%   7.363.892 50,43%   14.157.526  61,27%

Membres du Conseil de surveillance
(hors indépendants)

1.401.515 10,3% 2.644.696 11,9%   1.401.515  9,60%   2.644.696  11,45%

Autres 4.865.635  35,7% 5.340.802 24,1%

 5.865.635

40,07%

 6.340.802

27,40%

Actions auto-détenues (contrat de
liquidité)

8.769 0,1% - -   8.769  0,06%   -   0,0%

Total  13.639.811  100,0% 22.143.024 100,0% 14.639.810 100,00%   23.143.020 100,00%

* Calculs effectués sur la base de l’émission de 1.000.000 Actions Nouvelles.

 Directement et indirectement au travers de Gillaizeau Terre Cuite, société par actions simplifiée au capital social de 2.611.374 €, dont le siège
social est situé à La Bretaudière, Chaillé-sous-les-Ormeaux, 85310 Rives de l’Yon, immatriculée au RCS de La Roche-sur-Yon sous le numéro
546 150 061. Julien Blanchard détient 57,52% de la société J.B. Finance, laquelle détient 74,42 % de la société Gillaizeau Terre Cuite.

* Directement et indirectement au travers de Hoffmann Capital Holding, société civile au capital social de 19.760 €, dont le siège social est situé